THE ALFAZL QADIAN

الفاظ مختارہ

ایڈیٹر
مستوفی
حافظ جمال احمد
نشاہ

قادیان

مختارہ میں تین یا

اختیار

نیشنل ایڈیٹر
سرمایہ کار
بیرون ہوا

عزت کا سلسلہ آرگن جو (سلاطین) حضرت امیر الدین صاحب فیض اللہ صاحب ثانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
جوا احمدیہ مورخہ ۲۲ جنوری ۱۹۲۵ء بمطابق ۲۶ جمادی الثانی ۱۳۴۳ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المستوفی

حضرت اقدس سیدنا خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
کی صحت خدا کے فضل و احسان سے اچھی ہے۔
خاندان نبوت و خلافت اولیٰ میں افضل خدا ہر طرح
سے خیریت ہے۔
چودھری فتح محمد صاحب جو چند دنوں کے لئے اپنے
گھر تشریف لے گئے تھے۔ واپس دارالامان آگئے ہیں۔